
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cerretto Langhe.  Funzionario incaricato: CASSINELLI Daniela  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 Piazza Dott. Giovanni Sobrero,1 - C.A.P. 12050 – 0173.520264 FAX 0173.520368 
Sito Internet www.comune.cerrettolanghe.cn.it - E-MAIL info@comune.cerrettolanghe.cn.it 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO                                                              

DETERMINA N° 92/2025 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO PER MONTAGGIO VIDEO E RIPRESE 

EVENTO BALUN D'OR 2025 - CIG   B8F9D9B1A2   
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
L’anno duemilaventicinque, il mese di NOVEMBRE il giorno SEI 
 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n° 1  del 21/03/2025 con la quale è stato nominato il Responsabile del 
Servizio. 
 
VISTO che ogni anno si svolge a Cerretto Langhe  l’evento di consegna del Balun d’Or, ormai famoso a 
livello regionale e quest’anno è alla sua sedicesima  edizione e che tale evento  rappresenta un momento di 
festa e di riflessione sul mondo della pallapugno, a partire dai suoi aspetti sportivi,  al livello agonistico più 
alto, alla pratica dello sport a livello popolare e tra i giovani delle ultime generazioni.  
 
CONSIDERATO che attraverso quest’evento,  si vuole richiamare l’attenzione verso la Pallapugno non solo 
come sport, ma  anche per il suo valore culturale nella nostra tradizione , nella storia delle nostre piazze e 
delle loro pantalere e nella prospettiva di una loro valorizzazione e rivitalizzazione in chiave di promozione  
turistica si rende necessario eseguire un montaggio video per la presentazione dei vincitori degli anni 
precedenti  e le riprese per eventuali servizi Tv durante lo svolgimento dell’evento;  
 
VISTO il preventivo di spesa presentato in data 05/11/2025 nostro prot. n. 4268 dalla ditta IVM Multimedia 
di Andrea Icardi con sede legale in S.Stefano Belbo Via Robini n. 4 e dato atto che l’importo complessivo 
del servizio per la realizzazione delle riprese e montaggio video  ammonta ad € 300,00 esente IVA es. art.1 
c.54-89 L190/14 e succ.; 
 
ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto delle previsioni di spesa di 
cui in parte dispositiva del   Bilancio 2025; 
 
ACQUISITO il documento unico di regolarità contabile tramite il sistema “DURC online” messo a 
disposizione dal portale INPS-INAIL, con scadenza di validità prevista per la data del 10/01/2026; 
 
 
VISTI: 

 Lo Statuto Comunale; 
 Il Regolamento di Contabilità approvato con delibera C.C. n° 2 del 29.04.2016; 
 Il Regolamento per acquisizione di lavori in economia approvato con delibera C.C. n° 24 del 

21/10/2011 modificato con delibera C.C. n° 40 del 17/09/2014; 
 Il Regolamento per acquisizione di servizi e forniture in economia approvato con delibera C.C. n° 24 

del 21/10/2011 modificato con delibera C.C. n° 40 del 17/09/2014; 
 Il D.Lgs. n° 267/2000 e s.m.i., visti in particolare gli artt.183 e 184; 
 Il D.Lgs n° 36/2023 e s.m.i.; 

 

http://www.comune.cerrettolanghe.cn.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cerretto Langhe.  Funzionario incaricato: CASSINELLI Daniela  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
DETERMINA 

 
1. di affidare, per le ragioni indicate in premessa, il servizio di riprese e montaggio video durante 

l’evento del Balun d’Or 2025 alla ditta ditta IVM Multimedia di Andrea Icardi con sede legale in 
S.Stefano Belbo Via Robini n. 4 ; 

 
2. di prevedere una spesa per complessivi  € 300,00 esente IVA es. art.1 c.54-89 L190/14 e succ.; 

 
 

3. di riferire la spesa alla voce del bilancio  2560/2/1  Cod  07.01.1 del Bilancio anno 2025. 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Firmato Digitalmente 
 (F.to: DI PIAZZA Dott. Vincenzo) 
 
  
 
 
 
 

 
 
 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
Dalla residenza comunale, lì  Il Segretario Comunale 


